
  

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
ADMINISTRATORI 

      

 

 

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al 

Nr.______ prot.                                                                          Elbasan, më 01.11.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës :   ____________________________          

 

REF- 27630-11-01-2024 

Loti 1 : REF- 27635-11-01-2024 

 

Loti 2: REF- 27637-11-01-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës: “Karburant per nevojat e UE-së” e ndarë në 2 (dy)  lote. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22000000‐0. 

 

6. Fondi limit: 5,499,936 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

- Loti 1 “Karburant për kaldaja, gjeneratorë dhe pajisje dore” me fond limit: 3,921,759 (tre milion e nëntëqind 

e njëzet e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh. 

- Loti 2 “Karburant për mjete transporti” me fond limit: 1,578,177 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë)  lekë pa Tvsh. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 



  

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
ADMINISTRATORI 

      

 

 

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al 

Loti 1 “Karburant për kaldaja, gjeneratorë dhe pajisje dore”: Afati kohor për furnizim me karburant do të jetë 

nga data e lidhjes së kontratës deri në ezaurimin e plotë të fondit limit vënë në dizpozicion. 

 

Loti 2 “Karburant për mjete transporti”: Afati kohor për furnizim me karburant do të jetë nga data e lidhjes së 

kontratës deri në ezaurimin e plotë të fondit limit vënë në dizpozicion. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.11.2024, Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

 

     ADMINISTRATORI 

                                                                                                                   Eljan  Hoxha 


